“ DEPARTAMENTO INSPECTOR FOTO CuUIT LEGAJO

10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INTELIGENCIA FISCAL

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INTELIGENCIA FISCAL

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INTELIGENCIA FISCAL

INTELIGENCIA FISCAL

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INTELIGENCIA FISCAL

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INTELIGENCIA FISCAL

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

INSPECCIONES Y VERIFICACIONES

AGUIRRE CINTYA ANABEL

AGUIRRE JAVIER FERNANDO

ALMADA JOSE LUIS

AGUIRRE SILVIA MABEL

ARAMAYO LAURA MARIANA

ARAMAYO ROJAS VICTOR HUGO

ARIAS CHECA NICOLAS AGUSTIN

BALCAZAR LUIS ALEJANDRO

BARRIOS GLADIS

BARROS ANDREA TATIANA

BOTELLI GARCIA PABLO IGNACIO

BUSTAMANTE BURGOS JUAN JOSE

CABEZAS LISANDRO NEHUEN

CALISAYA MARCELINO DANIEL

CASAZOLA ALMAZAN YANINA

CHILO LEANDRO MANUEL

CHOQUE MONICA ESTER

COLQUEHUANCA SILVIA ALEJANDRA

CUSSI MARCO ANTONIO

DI LEO CARLOS FERNANDO

DIAZ MARTIN ORLANDO

DIAZ NILDA MARIANA

DONAIRE MARIA DEL VALLE

ESQUIVEL FERNANDO ENRIQUE

FERREIRO ANDREA MARTINA

GALIAN FABIAN

GASPAR CLAUDIA JOSEFINA

GONZALEZ BRUNO RAMIRO ROBERTO

GONZALEZ MARIANA SOLEDAD

GORENA VANESA LUCIANA

GUANUCO GRACIELA

GUERRERO ANGELA LOURDES

GUTIERREZ DANIEL ALEJANDRO

GUTIERREZ FRANCO MAXIMILIANO

HERRERA ROBERTO CARLOS

HUALLPA GUIDO RAUL

INCA MARIA DE LOS ANGELES

JUAREZ RUBEN DARIO

LAGORIA LUCAS LISANDRO

LANGUIDEY NICOLAS ADRIEL

LEANO ROCIO MILAGROS

LIQUIN AYELEN LETICIA

LIZARRAGA EDGARDO GUSTAVO

LJUNGBERG MARTIN ALEJANDRO

LLANES RAUL ROMAN

LLANES RUIZ MIRIAM

LUNA LUIS

LUZCO ABALOS RITA ISABEL

MADRIGAL FABIANA RAQUEL

MAMANI ENRIQUE ALFREDO

MECHULAN JAVIER ANTONIO

MENDOZA NORA SUSANA

MICHEL ANDREA ROXANA

MIRANDA EDITH ROXANA

MIRANDA FERREYRA AYELEN INES

MIRANDA GUILLERMO DARIO

MIRANDA NORMANDO

MUNIZ GONZALO RAMIRO

NASR MARIA CAMILA

OLARTE CECILIA ELIZABETH

ORTIZ JUAN CARLOS

PACCI ANIBAL HORACIO

PALACIOS FREDY EMANUEL

PAREDES ROMINA NOELIA

PAZ RUBEN GUILLERMO

PELOC SUSANA RAQUEL

PORCEL MARIANA NATALIA

PUCH CARLOS ROBERTO

QUIROGA YAMILA VANESA

QUISPE EMILIA SUSANA

RAMIREZ JULIO ALEJANDRO

RAMIREZ VIRGO WILBER

ROJAS PABLO JOAQUIN

ROJAS LILIANA

ROMAN HUGO SEBASTIAN

ROMERO OSCAR DESIDERIO

RUIZ SERGIO MARINO

SALINAS MARCOS

SANDOVAL GISEL JAQUELINA

SANCHEZ ARMANDO CIRIACO

SANCHEZ SILVIA EVELIA REINA

SILVERA RODRIGUEZ MAURO IGNACIO

SORIA CARLA DANIELA

SOTELO SILVANA REBECA

TAPIA HERNAN FEDERICO

TAPIA RENE GUSTAVO

TOLABA MELINA GRISELDA

TOLAY MARISOL

TORREJON GUILLERMO

TORRES ELBIO RODRIGO

URIARTE GLORIA

URBINA MATIAS JUAN MARCELO

VALDIVIEZO DANIELA SILVIA

VARGAS SIMON

VELASQUEZ FLORENCIA

VERA LILIANA ALEJANDRA

VERGARA MARISEL ESTEFANIA

VIDOVIC EDUARDO NICOLAS

VILLCA LAURA JOSE LUIS

VILTE NICOLAS DANIEL

YEBARA HUGO ALDO

YUGRA GISELA JUDITH

27-36350773-0

20-28073340-8

20-17879418-4

27-24612194-5

27-30726943-6

20-32625161-6

20-39202601-1

20-23581754-4

23-20382389-4

27-37100887-5

20-34584052-5

20-36225249-1

20-36048913-3

20-24850497-9

27-40332235-6

20-40176638-4

27-24649056-8

27-39809259-2

20-30605199-8

20-26988006-7

20-23167959-7

27-31320922-4

23-18156593-4

20-17081864-5

23-41219025-4

20-22420504-0

27-34584026-0

20-27493502-3

27-29685696-2

27-25377103-3

27-28856555-3

27-40441502-1

20-22777009-1

20-42349886-3

20-40820395-4

20-38655032-9

27-32548917-6

20-20178066-8

20-42804594-8

20-31687477-1

27-42729961-4

27-35821901-8

20-29735604-7

2042953850-6

23-20358825-9

27-24954811-7

23-16886950-9

27-30857243-4

27-24397360-6

20-33254591-5

20-32876863-2

27-16446482-8

24-33764560-3

27-34725902-6

27-39808772-6

20-32707381-9

20-20352147-3

20-43940238-6

23-41408984-4

27-33757930-8

20-14089345-6

20-29685757-3

27-32158537-5

20-17080094-0

27-21188168-8

27-39930149-7

23-28537421-9

27-33550819-5

27-31036738-4

20-22820112-0

20-93923445-5

20-39230509-3

23-30541854-4

23-35307579-9

20-20811199-0

20-23145035-2

20-14553917-0

27-44815671-6

20-36048182-5

27-13889247-1

20-39232700-3

27-36183277-4

27-32548644-4

20-28856366-8

20-20455577-0

23-37634329-4

27-24612647-5

20-20358784-9

20-32672289-9

27-14924177-4

20-34192556-9

23-32366146-4

20-18207779-9

27-40318132-9

2725613856-0

23-35133816-4

20-22747604-5

20-32082662-5

20-37507859-8

20-28537024-9

27-33681187-8

22089

1906

2979

1254

44

284

546

3747

3749

22032

22001

22013

598

1255

22078

587

20661

531

484

1915

22593

123

1713

1825

22072

2868

547

20657

10

22598

2327

545

447

22068

417

22060

174

22043

22031

22067

22079

382

56

22044

2992

20658

3541

242

20654

283

407

3540

470

22092

22091

22604

2993

22084

540

548

2858

22034

22093

82

3143

20718

3676

20652

194

83

2995

83

22011

411

22033

20659

22042

345

22090

409

1960

22063

539

415

20655

2999

544

2324

3672

381

3673

22082

549

3674

22004

20660

537

3676

89

456

1913

412



