N°	DEPARTAMENTO	INSPECTOR	FОТО	CUIT	LEGAJO
1	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	AGUIRRE CINTYA ANABEL		27-36350773-0	22089
3	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	AGUIRRE JAVIER FERNANDO ALMADA JOSÉ LUIS		20-28073340-8	1906 2979
4	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	AGUIRRE SILVIA MABEL		27-24612194-5	1254
5	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ARAMAYO LAURA MARIANA		27-30726943-6	44
6	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ARAMAYO ROJAS VICTOR HUGO		20-32625161-6	284
7	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ARIAS CHECA NICOLAS AGUSTIN		20-39202601-1	546
8	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	BALCAZAR LUIS ALEJANDRO		20-23581754-4	3747
9	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	BARRIOS GLADIS BARROS ANDREA TATIANA		23-20382389-4 27-37100887-5	3749 22032
11	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	BOTELLI GARCÍA PABLO IGNACIO		20-34584052-5	22001
12	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	BUSTAMANTE BURGOS JUAN JOSÉ		20-36225249-1	22013
13	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	CABEZAS LISANDRO NEHUÉN		20-36048913-3	598
14	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	CALISAYA MARCELINO DANIEL		20-24850497-9	1255
15	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	CASAZOLA ALMAZAN YANINA		27-40332235-6	22078
16 17	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	CHILO LEANDRO MANUEL CHOQUE MONICA ESTER		20-40176638-4 27-24649056-8	587 20661
18	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	COLQUEHUANCA SILVIA ALEJANDRA		27-39809259-2	531
19	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	CUSSI MARCO ANTONIO		20-30605199-8	484
20	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	DI LEO CARLOS FERNANDO		20-26988006-7	1915
21	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	DIAZ MARTIN ORLANDO		20-23167959-7	22593
22	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	DIAZ NILDA MARIANA DONAIRE MARÍA DEL VALLE		27-31320922-4	123
23	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ESQUIVEL FERNANDO ENRIQUE		23-18156593-4 20-17081864-5	1713 1825
25	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	FERREIRO ANDREA MARTINA		23-41219025-4	22072
26	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GALIAN FABIAN		20-22420504-0	2868
27	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GASPAR CLAUDIA JOSEFINA		27-34584026-0	547
28	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GONZALEZ BRUNO RAMIRO ROBERTO		20-27493502-3	20657
29 30	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GONZALEZ MARIANA SOLEDAD GORENA VANESA LUCIANA		27-29685696-2 27-25377103-3	10 22598
30	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GORENA VANESA LUCIANA GUANUCO GRACIELA		27-25377103-3 27-28856555-3	22598
32	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GUERRERO ANGELA LOURDES		27-40441502-1	545
33	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GUTIERREZ DANIEL ALEJANDRO		20-22777009-1	447
34	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	GUTIÉRREZ FRANCO MAXIMILIANO		20-42349886-3	22068
35	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	HERRERA ROBERTO CARLOS		20-40820395-4	417
36	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	HUALLPA GUIDO RAÚL		20-38655032-9	22060 174
37	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	INCA MARÍA DE LOS ANGELES JUÁREZ RUBÉN DARÍO		27-32548917-6 20-20178066-8	174 22043
39	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LAGORIA LUCAS LISANDRO		20-20178066-8	22043
40	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LANGUIDEY NICOLÁS ADRIEL		20-31687477-1	22067
41	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LEAÑO ROCIO MILAGROS		27-42729961-4	22079
42	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LIQUÍN AYELÉN LETICIA		27-35821901-8	382
43	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LIZÁRRAGA EDGARDO GUSTAVO		20-29735604-7	22044
44	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LJUNGBERG MARTÍN ALEJANDRO LLANES RAÚL ROMAN		2042953850-6	2992
46	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LLANES RAUL ROMAN LLANES RUIZ MIRIAM		23-20358825-9	2992
47	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LUNA LUIS		23-16886950-9	3541
48	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	LUZCO ABALOS RITA ISABEL		27-30857243-4	242
49	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MADRIGAL FABIANA RAQUEL		27-24397360-6	20654
50 51	INTELIGENCIA FISCAL INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MAMANÍ ENRIQUE ALFREDO MECHULAN JAVIER ANTONIO		20-33254591-5	283 407
51	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MECHULAN JAVIER ANTONIO MENDOZA NORA SUSANA		20-32876863-2	407 3540
53	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MICHEL ANDREA ROXANA		24-33764560-3	470
54	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MIRANDA EDITH ROXANA		27-34725902-6	22092
55	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MIRANDA FERREYRA AYELEN INES		27-39808772-6	22091
56	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MIRANDA GUILLERMO DARÍO		20-32707381-9	22604
57 58	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MIRANDA NORMANDO MUÑIZ GONZALO RAMIRO		20-20352147-3	2993 22084
58 59	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	MUNIZ GONZALO RAMIRO NASR MARÍA CAMILA		20-43940238-6 23-41408984-4	22084 540
60	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	OLARTE CECILIA ELIZABETH		27-33757930-8	548
61	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ORTIZ JUAN CARLOS		20-14089345-6	2858
62	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	PACCI ANIBAL HORACIO		20-29685757-3	22034
63	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	PALACIOS FREDY EMANUEL		20-38975269-0	22093
64 65	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	PAREDES ROMINA NOELIA PAZ RUBEN GUILLERMO		27-32158537-5 20-17080094-0	82 3143
65	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	PAZ RUBEN GUILLERMO PELOC SUSANA RAQUEL		20-17080094-0 27-21188168-8	3143 20718
67	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	PORCEL MARIANA NATALIA		27-39930149-7	3676
68	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	PUCH CARLOS ROBERTO		23-28537421-9	20652
69	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	QUIROGA YAMILA VANESA		27-33550819-5	194
70	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	QUISPE EMILIA SUSANA		27-31036738-4	83
71	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	RAMIREZ JULIO ALEJANDRO RAMIREZ VIRGO WILBER		20-22820112-0	2995 83
73	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ROJAS PABLO JOAQUÍN		20-39230509-3	22011
74	INTELIGENCIA FISCAL	ROJAS LILIANA		23-30541854-4	411
75	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ROMAN HUGO SEBASTIAN		23-35307579-9	22033
76	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	ROMERO OSCAR DESIDERIO		20-20811199-0	20659
77 78	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	RUIZ SERGIO MARINO SALINAS MARCOS		20-23145035-2	22042 345
78	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	SALINAS MARCOS SANDOVAL GISEL JAQUELINA		20-14553917-0 27-44815671-6	22090
80	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	SANCHEZ ARMANDO CIRIACO		20-36048182-5	409
81	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	SÁNCHEZ SILVIA EVELIA REINA		27-13889247-1	1960
82	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	SILVERA RODRIGUEZ MAURO IGNACIO		20-39232700-3	22063
83	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	SORIA CARLA DANIELA		27-36183277-4	539
84 85	INTELIGENCIA FISCAL	SOTELO SILVANA REBECA TAPIA HERNÁN FEDERICO		27-32548644-4 20-28856366-8	415 20655
86	INTELIGENCIA FISCAL INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	TAPIA RENÉ GUSTAVO		20-28856366-8	2999
87	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	TOLABA MELINA GRISELDA		23-37634329-4	544
88	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	TOLAY MARISOL		27-24612647-5	2324
89	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	TORREJON GUILLERMO		20-20358784-9	3672
90	INTELIGENCIA FISCAL	TORRES ELBIO RODRIGO		20-32672289-9	381
91	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	URIARTE GLORIA URBINA MATIAS JUAN MARCELO		27-14924177-4 20-34192556-9	3673 22082
92	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	URBINA MATIAS JUAN MARCELO VALDIVIEZO DANIELA SILVIA		20-34192556-9	22082 549
94	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	VARGAS SIMON		20-18207779-9	3674
95	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	VELASQUEZ FLORENCIA		27-40318132-9	22004
96	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	VERA LILIANA ALEJANDRA		2725613856-0	20660
97	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	VERGARA MARISEL ESTEFANÍA		23-35133816-4	537
98	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	VIDOVIC EDUARDO NICOLÁS VILLCA LAURA JOSÉ LUIS		20-22747604-5	3676 89
100	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES INTELIGENCIA FISCAL	VILLCA LAURA JOSÉ LUIS VILTE NICOLÁS DANIEL		20-32082662-5	89 456
101	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	YEBARA HUGO ALDO		20-28537024-9	1913
102	INSPECCIONES Y VERIFICACIONES	YUGRA GISELA JUDITH		27-33681187-8	412
102			WA.		